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Dags för lite uppdaterad information gällande Älvsala D!
Återställning
Våren är har och det gör att det börjar damma på våra vägar. Vi har beställt saltning av vägarna för att bekämpa 
detta men ber er att hålla ned farten extra för att inte slita upp mer damm än nödvändigt. 

Vi kommer så smått påbörja återställningsarbeten på de sträckor där vi är klara men vi kommer i första hand 
fokusera på att bli klara med VA arbetena. Nedanstående tider är uppskattade färdigställande tider för VA 
arbetena 

Vägarna i området tar mycket skada av den tunga trafiken. Vi utför kontinuerliga reparationer av vägen. Vi ber om 
överseende med detta. Märker ni skador som vi inte har hunnit laga så hör gärna av er så fixar vi det så snart vi 
kan. 

Inför sommarsemestern planerar vi att stänga vecka 29-31.

Murgrönsvägen/ Bullandövägen
Här håller vi på med anslutningen mot Bullandövägen och utfarten är avstängd för biltrafik. Vi räknar med att 
utfarten är öppen för trafik till påsk. På Bullandövägen återstår det provtryckning av ledningar för att sedan 
påbörja återställningar samt asfaltering.

Provisoriska vägen mellan Murgrönsvägen/Björksalavägen
Återställning senare i vår

Björksalavägen
Arbetena fortsätter som tänkt och vi arbetar oss vidare ut mot Bullandövägen. Vi siktar på att öppna vägen för 
trafik i mitten på maj.
Norra delen av Björksalavägen nås fortsatt via den provisoriska vägen mellan Ormbunksvägen/Björksalavägen. 

Högåsvägen
Här har vi återupptagit arbetena och jobbar oss mot vändplanen enligt plan. Vi beräknar att vara klara under maj.
Boende söder om våra arbeten använder sig av den provisoriska vägen som ansluter mot Björksalavägen. 
Boende norr om våra arbeten åker på den provisoriska vägen som ansluter till vändplanen på Högåsvägen.

Spolning
Det kommer på de ställen där det sticker upp slangar spolas för att säkerställa kvalitet av vattnet i ledningarna 
inför besiktning. Det är av mycket stor vikt att man ej rör dessa då det riskerar att försena tänkt besiktning. 
Vid varje spolning så sitter det tillhörande skylt om att spolning pågår.

Vid passering av arbetsområde
Vi ber er att fortsatt passera våra arbetsområden med försiktighet och glöm inte bort att få ögonkontakt med 
maskinister innan ni passerar så att vi slipper några onödiga olyckor.

Är det något som känns otydligt eller något ni saknar i informationen så mejla oss eller kom till vår etablering så 
försöker vi ge svar på era frågor.

Frentab och Värmdö Kommun önskar er alla en glad påsk! 

Mail: bullandob4@frentab.se
Journr: 073 068 26 09 (att användas i nödfall)
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